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 1.00                     2.00                     09

V-1
Ventana tipo sistema  vidrio templado 6mm

     1.00

CARACTERISTICASANCHOCODIGO
CANTIDAD

ALTURA ALFEIZER

CUADRO DE VANOS - VENTANAS

 1.00                     1.30                     10

V-2

     1.75

 0.85                     1.30                     01

V-3

     1.75

 1.00                     2.60                     01

V-4

     1.00

 2.80                     1.30                     02

V-5
     1.75

 2.70                     1.30                     02

V-6

     1.75

 2.30                     2.00                     02

V-7

     1.00

Ventana tipo sistema  vidrio templado 6mm

Ventana tipo sistema  vidrio templado 6mm

Ventana tipo sistema  vidrio templado 6mm

Ventana tipo sistema  vidrio templado 6mm

Ventana tipo sistema  vidrio templado 6mm

Ventana tipo sistema  vidrio templado 6mm

Puerta doble templado con marco de aluminio e=4mm.

CARACTERISTICAS

P-1

ANCHOCODIGO
CANTIDAD

P-2

ALTURA

  3.00                    2.50                    01

  2.80                    2.50                    02

ALFEIZER

__

CUADRO DE VANOS - PUERTAS

__

  2.70                    3.60                    01

__

P-3

Puerta doble templado con marco de aluminio e=4mm.

Puerta de madera contraplacada  e=4mm.
  0.90                    2.50                    01

__

P-4

  1.80                    2.50                    01

__

P-5

Puerta de madera contraplacada  e=4mm.
  0.80                    0.90                    02

__

P-6

Puerta de madera contraplacada  e=4mm.
  0.80                    2.50                    20

__

P-7

Puerta de melamine contraplacada blanco e=4mm.
  0.70                    2.00                    02

__

P-8

Puerta doble templado con marco de aluminio e=4mm.

Puerta deslizable vidrio templado con marco de aluminio e=4mm.

HABITACIÓN
 SIMPLE 1

 PISO ALFOMBRADO
LISA COLOR CENIZO

N.P.T. +0.20

JARDIN

ORNAMENTAL

SALA DE ESPERA
  PISO PORCELANATO BLANCO

ALTO TRANSITO 60X60cm

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
2

14 15 16

18

19

20

21

22

23

24

25

27

28

29

17

N.P.T.+2.00

N.P.T.+2.00

N.P.T.+2.00

RECEPCIÓN
   PISO ALFOMBRADO

LISA COLOR CENIZO

N.P.T.+2.00

GUARDERIA
   PISO ALFOMBRADO

LISA COLOR CENIZO

N.P.T.+2.00

SS.HH.M
   PISO PORCELANATO BLANCO

ALTO TRANSITO 60X60cm

Mueble fijo - melamina
gris h=1.30

Muro pintura
latex blanco

Muro pintura
latex blanco

Muro pintura
latex blanco

Muro pintura
latex blanco

Muro pintura
latex blanco

Muro pintura
latex blanco

Muro pintura
latex blanco

Muro pintura
latex blanco

Muro pintura
latex blanco

Muro pintura
latex blanco

Muro pintura
latex blanco

N.P.T.+2.00 N.P.T.+2.00 N.P.T.+2.00 N.P.T.+2.00 N.P.T.+2.00N.P.T.+2.00

N.P.T.+2.00

N.P.T.+2.00

Muro pintura
latex blanco

Muro pintura
latex blanco

HABITACIÓN
 SIMPLE 2

 PISO ALFOMBRADO
LISA COLOR CENIZO

HABITACIÓN
 SIMPLE 3

 PISO ALFOMBRADO
LISA COLOR CENIZO

HABITACIÓN
 SIMPLE 4

 PISO ALFOMBRADO
LISA COLOR CENIZO

HABITACIÓN
 SIMPLE 5

 PISO ALFOMBRADO
LISA COLOR CENIZO

HABITACIÓN
 SIMPLE 6

 PISO ALFOMBRADO
LISA COLOR CENIZO

HABITACIÓN
 SIMPLE 7

 PISO ALFOMBRADO
LISA COLOR CENIZO

HABITACIÓN
 SIMPLE 8

 PISO ALFOMBRADO
LISA COLOR CENIZO

HABITACIÓN
 SIMPLE 9

 PISO ALFOMBRADO
LISA COLOR CENIZO

Muro  drywall
 griss e/= 0.10cm

Muro  drywall
 griss e/= 0.10cm

Muro  drywall
 griss e/= 0.10cm

Muro  drywall
 griss e/= 0.10cm

Muro  drywall
 griss e/= 0.10cm Muro  drywall

 griss e/= 0.10cm

Muro  drywall
 griss e/= 0.10cm

Muro  drywall
 griss e/= 0.10cm

Muro  drywall
 griss e/= 0.10cm

Muro  drywall
 griss e/= 0.10cm

Muro  drywall
 griss e/= 0.10cm

Muro  drywall
 griss e/= 0.10cm

Muro  drywall
 griss e/= 0.10cm

Muro  drywall
 griss e/= 0.10cmMuro  drywall

 griss e/= 0.10cm

Muro  drywall
 griss e/= 0.10cm

Muro  drywall
 griss e/= 0.10cm

Muro  drywall
 griss e/= 0.10cm

Grifería Neoplus
de Bronce

Inodoro Trebol
línea One Piece
Advance Blanco

N.P.T.+2.00

SS.HH.H
   PISO PORCELANATO BLANCO

ALTO TRANSITO 60X60cm

Inodoro Trebol
línea One Piece
Advance Blanco

Grifería Neoplus
de Bronce

Urinario Trebol
Advance Blanco

Dispensador Ebriel de jabon
liquido+portarollos cromado

N.P.T.+2.00

N.P.T.+2.00

P-7

P-6

P-1

P-2

P-1

P-3

P-4

P-5

P-6

P-7 P-7

P-7

P-7

P-7

P-7

P-7

P-3

Grifería Neoplus
de Bronce

Grifería Neoplus
de Bronce

Grifería Neoplus
de Bronce

1

.

1

7

V-1

Armario empotrado de
madera barnizado

Baranda acero
inoxidable

Paso contrapaso de granito
pulido griss

Paso contrapaso de granito
pulido griss

Sardinel h=0.50 de concreto+revestimiento en
piedra laja para área verde

Inodoro Trebol
línea One Piece
Advance Blanco

Lavatorio pedestal
Trebol Blanco

N.P.T.+2.00

SS.HH.
   PISO PORCELANATO BLANCO

ALTO TRANSITO 60X60cm

Lavatorio pedestal
Trebol Blanco

Lavatorio pedestal
Trebol Blanco

Lavatorio pedestal
Trebol Blanco

Lavatorio pedestal
Trebol Blanco

Lavatorio pedestal
Trebol Blanco

Lavatorio pedestal
Trebol Blanco

Lavatorio pedestal
Trebol Blanco

Lavatorio pedestal
Trebol Blanco

Lavatorio pedestal
Trebol Blanco

Lavatorio pedestal
Trebol Blanco

Inodoro Trebol
línea One Piece
Advance Blanco

Inodoro Trebol
línea One Piece
Advance Blanco

Inodoro Trebol
línea One Piece
Advance Blanco

Inodoro Trebol
línea One Piece
Advance Blanco

Inodoro Trebol
línea One Piece
Advance Blanco

Inodoro Trebol
línea One Piece
Advance Blanco

Inodoro Trebol
línea One Piece
Advance Blanco

Inodoro Trebol
línea One Piece
Advance Blanco

N.P.T.+2.00

SS.HH.
   PISO PORCELANATO BLANCO

ALTO TRANSITO 60X60cm
N.P.T.+2.00

SS.HH.
   PISO PORCELANATO BLANCO

ALTO TRANSITO 60X60cm
N.P.T.+2.00

SS.HH.
   PISO PORCELANATO BLANCO

ALTO TRANSITO 60X60cm
N.P.T.+2.00

SS.HH.
   PISO PORCELANATO BLANCO

ALTO TRANSITO 60X60cm
N.P.T.+2.00

SS.HH.
   PISO PORCELANATO BLANCO

ALTO TRANSITO 60X60cm
N.P.T.+2.00

SS.HH.
   PISO PORCELANATO BLANCO

ALTO TRANSITO 60X60cm

N.P.T.+2.00

SS.HH.
   PISO PORCELANATO BLANCO

ALTO TRANSITO 60X60cm

N.P.T.+2.00

SS.HH.
   PISO PORCELANATO BLANCO

ALTO TRANSITO 60X60cm

V-1 V-1 V-1 V-1 V-1 V-1

Grifería Neoplus
de Bronce

Grifería Neoplus
de Bronce

Grifería Neoplus
de Bronce P-7P-7P-7P-7 Grifería Neoplus

de Bronce
Grifería Neoplus
de Bronce

Grifería Neoplus
de Bronce

Armario empotrado de
madera barnizado

Armario empotrado de
madera barnizado

Armario empotrado de
madera barnizado

Armario empotrado de
madera barnizado

Armario empotrado de
madera barnizado

Armario empotrado de
madera barnizado

Armario empotrado de
madera barnizado

Armario empotrado de
madera barnizado

Ventana vidrio Templado
corrediso c/. marco de aluminio

Ventana vidrio Templado
corrediso c/. marco de aluminio

Ventana vidrio Templado
corrediso c/. marco de aluminio

Muro pintura
latex blanco

Muro pintura
latex blanco

Muro pintura
latex blanco

P-8 P-8

N.P.T.+2.00

SS.HH.
   PISO PORCELANATO BLANCO

ALTO TRANSITO 60X60cm

Inodoro Trebol
línea One Piece
Advance Blanco

Grifería Neoplus
de Bronce

Lavatorio pedestal
Trebol Blanco

Dispensador Ebriel
de jabon liquido

Dispensador Ebriel de jabon
liquido+portarollos cromado

Portarollos
cromado

Urinario Trebol
Advance Blanco

Separador de
melamina blanco
e/= 8mm

Inodoro Trebol
línea One Piece
Advance Blanco

Grifería Neoplus
de Bronce

Lavatorio pedestal
Trebol Blanco

Dispensador Ebriel
de jabon liquido

Portarollos
cromado

Separador de
melamina blanco
e/= 8mm

Muro pintura
latex blanco

Muro pintura
latex blanco

Ventana vidrioTemplado
pivotante c/. marco de aluminio

Ventana vidrioTemplado
pivotante c/. marco de aluminio

N.P.T.+2.00

MINI BAR
  PISO PORCELANATO BLANCO

ALTO TRANSITO 60X60cm

Ventana vidrio espia
c/. marco de aluminio

Ventana vidrio espia
c/. marco de aluminio

Mueble fijo - melamina
marron h=1.00

Mueble fijo - melamina
marron h=1.00

N.P.T.+2.10

ÁREA DE MESA
  PISO GRANITO PULIDO

BEIGE CLARO

N.P.T.+2.15

N.P.T.+2.15

GRASS PASPALUM
césped natural

GRASS PASPALUM
césped natural

Perfil de madera
caoba barnizado

Perfil de madera
caoba barnizado

Perfil de madera
caoba barnizado

Perfil de madera
caoba barnizado

N.P.T.+2.00

ÁREA DE MESA
  PISO GRANITO PULIDO

BEIGE CLARO

CORREDOR
  PISO PORCELANATO BLANCO

ALTO TRANSITO 60X60cm
N.P.T.+2.00

Columna circular color
blanco radio = 0.30cm

Columna circular color
blanco radio = 0.30cm

Columna circular color
blanco radio = 0.30cm

Columna circular color
blanco radio = 0.30cm

CORREDOR
  PISO PORCELANATO BLANCO

ALTO TRANSITO 60X60cm
N.P.T.+2.00

CORREDOR
  PISO PORCELANATO BLANCO

ALTO TRANSITO 60X60cm
N.P.T.+2.00

CORREDOR
  PISO PORCELANATO BLANCO

ALTO TRANSITO 60X60cm
N.P.T.+2.00

CORREDOR
  PISO PORCELANATO BLANCO

ALTO TRANSITO 60X60cm
N.P.T.+2.00

CORREDOR
  PISO PORCELANATO BLANCO

ALTO TRANSITO 60X60cm
N.P.T.+2.00

.85 2.85.30 .30 .30 .30

.30 2.85

2.70 2.85

Mampara de vidrio espia
c/. marco de aluminio

Mampara de vidrio espia
c/. marco de aluminio

22.20

.30 .30 .30 .30 .30 .30 .302.85 2.85 2.70 2.85 2.85 2.85

3.15 3.15 3.15 3.00 3.15 3.15 3.15

.45

2.50

36.70

2.92

3.10

4.62

.40

2.68

.45

.45

4.17

2.85

.30

3.00

2.85

.30

.45

2.70

.45

3.07

1

P-7
P-7

P-7 P-7 P-7

P-7P-7

P-7

COCINA
  PISO PORCELANATO BLANCO

ALTO TRANSITO 60X60cm
N.P.T.+2.00

ALMACÉN
  PISO PORCELANATO BLANCO

ALTO TRANSITO 60X60cm

CÁMARA FRÍA
  PISO PORCELANATO BLANCO

ALTO TRANSITO 60X60cm

N.P.T.+2.00

N.P.T.+2.00

ATENCIÓN COCINA
  PISO PORCELANATO BLANCO

ALTO TRANSITO 60X60cm
N.P.T.+2.00

Muro pintura
latex blanco

Muro pintura
latex blanco

Muro pintura
latex blanco

Muro pintura
latex blanco

Muro pintura
latex blanco

Muro pintura
latex blanco

Muro pintura
latex blanco

Mesa de cocina en marmol
perlado blanco h=1m

Lavadero madrid de acero inoxidable
con escurridero 50 x 80 cm

Grifería Neoplus
de Bronce

Proyeccion de
reposteros

Mesa de cocina en marmol
perlado blanco h=1m

N.P.T.+2.00

ÁREA DE MESA
  PISO GRANITO PULIDO

BEIGE CLARO

Separador de
melamina blanco
e/= 8mm

Separador de
melamina blanco
e/= 8mm

1.23

.20

2.55

.20

2.55

.20

2.55

.15

3.22

3.30

3.22

3.15

4.62

2.75

2.75

2.73

.30 2.85

22.20

.30 .30 .30 .30 .30 .30 .302.85 2.85 2.70 2.85 2.85 2.85

3.15 3.15 3.15 3.00 3.15 3.15 3.15

.45

2.50

36.70

2.92

3.10

4.62

.40

2.68

.45

.45

4.17

2.85

.30

3.00

2.85

.30

.45

2.70

.45

4.30

.20

2.55

.20

2.55

.20

2.55

.15

3.22

3.30

3.22

3.15

4.62

2.75

2.75

2.73

2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

F

E

G

H

I

J

K

L

Baranda circular de acero
inoxidable Ø 50.8mm

Baranda circular de acero
inoxidable Ø 50.8mm

A

B

C

D

F

E

G

H

I

J

K

L

A

B

C

D

Armario empotrado de
madera barnizado

A A

Ventana vidrioTemplado
pivotante c/. marco de aluminio

Ventana vidrioTemplado
pivotante c/. marco de aluminio

Ventana vidrioTemplado
pivotante c/. marco de aluminio

Ventana vidrioTemplado
pivotante c/. marco de aluminio

Ventana vidrioTemplado
pivotante c/. marco de aluminio

Ventana vidrioTemplado
pivotante c/. marco de aluminio

Ventana vidrioTemplado
pivotante c/. marco de aluminio

2.10

.80

.10

.67

.75 1.00

.39 .80 2.35 .80 2.35 .80 1.25 .80 1.25 .80 2.35 .80 2.35 .80

2.00.20
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